SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT XUÂN MAI Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 454/QĐ-THPTXM Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2022

của Trường THPT Xuân Mai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT XUÂN MAI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 về việc sửa đổi bổ sung một
số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ
chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 3777/TB-SGDĐT ngày 11/10/2023 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Hà Nội về thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022 đối với
Trường THPT Xuân Mai;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách kế toán.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2022 của Trường
THPT Xuân Mai (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Ông (bà) phòng Kế toán, đơn vị có liên quan thuộc Trường THPT

Xuân Mai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

N î nhÊn:
- Ban giám hiệu (B/cáo)
- Như Điều 3;
- Website đăng tải;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG

ặng Thanh Bình

B ỉếjỷ^5^ĩ^s-ữ  hành kèm theo Thông tư số 90/20Ỉ8/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

ĐơnM  ik r  Xuân Mai CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ChuỊpạ ị-0)1 ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉT TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 454/QĐ-THPTXM ngày 14 tháng 10 năm 2023

của Hiệu trưởng trường THPTXuân Mai)

Đơn vị tính: đồng

Số
TT Nội dung

r r i  A  Á  1  •  /V 1  rTông số liệu báo
cáo quyết toán

r r i Ẩ  Á  1 • /V A  ,Tông số liệu quyết
toán được duyệt Chênh lệch

1 2 3 4 5

A
Quyết toán số thu, chi, nộp ngân sách phí,
lệ phí

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước

I Nguồn ngân sách trong nước 17.937.554.200 17.937.554.200 0

1
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề 17.937.554.200 17.937.554.200 0

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 14.998.010.000 14.998.010.000 0

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 2.939.544.200 2.939.544.200 0

Mau biểu 2c

s ố  LIỆU XÉT DUYÊT
QUYẾT TOAN CHI NGÂN SÁCH

Năm 2022
(Kèm theo Thông bảo xét duyệt quyết toán sô  ̂ .^Ỹ.^/TB -SG D Đ Tngày cùa Sở Giảo dục và Đào tạo Hà Nội)

Đơn vị: Trường THPT Xuân Mai
Chương: 422
Nguồn: Ngân sách Tỉnh

Phần I - TỔNG HỢP TÌNH HÌNH KINH PHÍ: ____________________  Đơn vị tính: Đồng

Chi
t ic u

Nội dung

T rường TH PT X uân M ai

Tỗng số
Loạỉ: Tỗng họp

T ồng loại: Tổng hợp K hoản: Tỗng hợp

A B 1 2 3

N G Â N  SÁ C H  N H À  N Ư Ớ C
N G U Ồ N  N G Â N  SÁC H  T R O N G  NƯỚC

01 Số dư  kinh phí năm  trước chuyển sang (01=02+05) 111.485.000 111.485.000 111.485.000

02 Kinh p h i thường xuyên/tự  chủ (02=03+04)
0 3 - K in h  p h í  đ ã  n h ậ n

04 -  D ự  t o á n  c ò n  d ư  ở  K h o  b ạ c

05 Kinh p h í không thường xuyên/không tự  chủ (05=06+07) 111.485.000 111.485.000 111.485.000
0 6 -  K in h  p h í  đ ã  n h ậ n

07 -  D ự  t o á n  c ò n  d ư  ở  K h o  b ạ c 111.485.000 111.485.000 111.485.000

08 D ự toán được giao trong n ỉm  (08-09+10) 18.652.419.000 18.652.419.000 18.652.419.000

09 - Kinh p h i thirờng xuyên/tự chủ 15.046.006.000 15.046.006.000 15.046.006.000
10 - Kinh p h i không thicờng xuyên/không tự  chù 3.606.413.000 3.606.413.000 3.606.413.000
11 Tổng số  đưực sử  dụng trong năm (11=12+ 13) 18.763.904.000 18.763.904.000 18.763.904.000

12 - Kinh p h í thường xuyên/tự chủ (12=02+09) 15.046.006.000 15.046.006.000 15.046.006.000
13 - Kinh p h í klìông thường xuyên/không tự  chủ (13=05+10) 3.717.898.000 3.717.898.000 3.717.898.000
14 K inh phí thực nhận trong n ỉm  (14=15+16) 17.937.554200 17.937.554200 17.937.554.200

15 - Kinh p h í thtrứng xuyên/tự chủ 14.998.010.000 14.998.010.000 14.998.010.000
16 - Kinh p h i không thường xuyên/không tự  chù 2.939.544.200 2.939.544.200 2.939.544.200

1

Chi
tiêu N ội dung

T rường T H PT  X uân M ai

T ỗng số
Loại: Tổng hợp

Tổng loại: Tổng họp Khoản: Tổng họp

A B 1 2 3

17
18

K ỉnh p h í đề nghị quyết toán (17=18+19) 17.937.554.200 17.937.554.200 17.937.554.200

- Kinh p h í thường xuyên/tự chủ 14.998.010.000 14.998.010.000 14.998.010.000
19 - Kinh p h í không thường xuvền/không tự  chù 2.939.544.200 2.939.544.200 2.939.544.200
20 K ỉnh p h í giảm  trong năm  (20=21+25) 188.396.800 188.396.800 188.396.800

21 Kinh p h í thường xuyên/tự chủ (21= 22+23+24)
22 -  D ã  n ộ p  N S N N

23 - C ò n  p h ả i  n ộ p  N S N N  (2 3 = 0 3 + 1 5 -1 8 -2 2 -3 1 )

2 4 -  D ự  to á n  b ị h u ỷ  (2 4 = 0 4 + 0 9 -1 5 -3 2 )

2 5 Kinh p h i không thường xuyèn/không tự  chủ (25=26+27+28) 188.396.800 188.396.800 188.396.800
26 -  D ã  n ộ p  N S N N

2 7 -  C ò n  p h ả i  n ộ p  N S N N  (2 7 = 0 6 + 1 6 -1 9 -2 6 -3 4 )

28 -  D ự  t o á n  b ị  h u ỷ  (2 8 = 0 7 + 1 0 -1 6 -3 5 ) 188.396.800 188.396.800 188.396.800

29 Số dư  kỉnh ph í đưyc phép chuyển sang n ỉm  sau sử  dụng và
quyết toán (29=30+33) 637.953.000 637.953.000 637.953.000

30 Kinh p h ỉ thường xuyên/tự chủ (30=31+32) 47.996.000 47.996.000 47.996.000
31 -  K in h  p h í  đ ã  n h ậ n

32 -  D ự  t o á n  c ò n  d ư  ờ  K h o  b ạ c 47.996.000 47.996.000 47.996.000

33 Kinh p h í không thường xuyên/không tự  chủ (33=34+35) 589.957.000 589.957.000 589.957.000
3 4 -  K in h  p h í  đ ã  n h ậ n

3 5 -  D ự  t o á n  c ò n  d ư  ở  K h o  b ạ c 589.957.000 589.957.000 589.957.000

N G U Ồ N  V Ố N  V IỆN  TR Ợ
36 Số dư  kỉnh ph í nảm  trước chuyển sang
37 D ự  toán được giao trong năm
38 T ổng kinh phí đã nhận viện trự trong n ỉm  (38=39+40)
39 -  S ố  đ ã  g h i  t h u ,  g h i  t ạ m  ứ n g

40 -  S ố  đ ã  g h i  t h u ,  g h i  c h ỉ

41 K inh p h í được sử  dọng trong năm  (4 1 -  36+38)
42

43

K ỉnh p h í đề nghf quyết toán
Số dư  kỉnh phí được phép chuyển sang n&m sau sử  dụng và
quyết toán  (43=41-42)
N G U Ồ N  V A Y  N Ợ  N Ư Ớ C  N G O À I

44 Số dư  ldnh ph í năm  trước chuyển sang (44=45+46)
45 -  K in h  p h í  đ ã  g h i  t ạ m  ứ n g

2